1. οὐδ' αὖ] Cod. Leid. οὐδ' ἂν.
 ib. ἢ παχύτητες] Desunt hæc in Codd. Ciz. Leid. Marc. A. Mon. A.C. Vat. Vind. A. Sed Vat. habet in marg.
 2. ψυχὴν εἶναι] σὴν prapromunt Codd. Leid. Marc. A. Mon. A.C. Vat. Vind. A.
 ib. δι' σὴν] Codd. Darm. Marc. A.B.C. Vat. Vind. A. δι' σὴν.
 3. ἀμφοτέρας εἶναι] Cod. Leid. omititit εἶναι.
 4. Εἰ δὲ μὴ] Codd. Marc. A.B.C. Med. A.B. Vat. ἢ δὴ μὴ.
 ib. ἐν ταῖς] Codd. Darm. Med. A. Par. A. ἐν τοῖς.
 5. τὸ λεγόμενον] Codd. Leid. Marc. A. Mon. C. Vind. A. τὸ τε λεγ.

- ib. ἐπτερωμένα] Codd. Marc. A. Mon. C.A. Vind. A. ἐπτερωμένα.
 ib. τέλειοι] Codd. Darm. Marc. B. (a pr. m.) Med. A. τέλειοι. Cod. Med. B. τέλειος, ab ad. m. τέλειος.
 ib. αὐταῖς] Codd. Leid. Marc. A.B. (a pr. m.) C. αὐτῆς.
 6. λοιπὸν] Cum ita exhibeant, præter Ciz., Codd. omnes, correxi scriptiorem Ed. λιπὸν, quam neque Fic. agnoscit.
 8. ἀλλ' ἀλλοτρίου] Codd. Marc. A.B. C. Vat. ἀλλὰ.
 9. τῇ ψυχῇ] Abest τῇ ab omnibus, præter Cod. Ciz. et Par. A.
 11. ἡ τῆς ψυχῆς] Codd. Darm. Marc. A.B. Mon. A. Med. A.B. Par. A. omitunt τῆς. In Cod. Vat. est: ἡ ψυχῆς

- ἀλλόθια· ἔστιν ἰν. In m. ut Ed.
 ib. Ἔστιν οὖν] Abest οὖν a Codd. Ciz. Leid. Marc. B. (a pr. m.) Mon. A.C. Med. A.B. Vind. A.
 13. δι' αὖ] Marc. A.B.C. δι' αὖ.
 ib. ὁ δὲ ἐν ἀέρι—τῇ ὕλη] Desunt hæc in Codd. Ciz. Leid. Marc. A. Mon. A.C. Vat. Vind. A. Sed Vat. habet in marg.
 15. ἐνωθῆναι] Ita pro ἐνωθῆναι, scribendum fuit ex Codd. Marc. C. Par. A., a quibus non abeunt Darm. Marc. B. Med. A.B. in quibus est ἐνωθῆναι.
 ib. τὸ μὴ ἔν] Cod. Marc. A. καὶ τὸ μὴ ἔν.
 16. ἐν ὑποκειμένῳ] Cod. Ciz. ὡς ὑποκ. Fortasse ὡς ἐν ὑποκ. ut in subjecto.

causa sit, quod in anima infirmitatis nomen accepit. Neque enim natura quaedam vel densa, vel rara, vel extenuata, vel pinguis, vel morbus aliquis, velut febris, infirmam reddit animam. Præterea necesse est, ejusmodi debilitatem animæ vel in animabus a materia penitus segregatis, vel in conjunctis esse, vel in utrisque. At si in segregatis non est debilitas, puræ namque sunt omnes, et (ut dicitur) alatae atque perfectæ, actionemque suam peragunt expeditam: reliquum est in animabus, quæ ceciderunt, esse debilitatem: siquidem nec puræ sunt, nec expiatae. Harum vero debilitas non est alicujus ablatio, sed alieni præsentia: velut pituitæ, aut bilis in cor-

pore. Proinde, si causam, ob quam anima cadit, plane recteque comprehendamus, compertum jam nobis erit, quod quaerimus, quæ videlicet sit debilitas animæ. Est sane in ordine rerum materia, est et anima: ac veluti utriusque locus unus. Non enim seorsum est materiæ locus, seorsum insuper locus animæ: perinde ac si materiæ locus sit in terra, animæ autem in aëre: sed locus animæ, qui dicitur a materia separatus, significat, non esse animam in materia. Hoc autem indicat eam materiæ non uniri: id rursus ostendit non fieri unum quiddam ex anima simul, atque materia. Hoc denique innuit, non esse animam in materiali quasi subjecto: atque id ipsum est,